



Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Yönetmelik ve Yönergede Yapılan Değişikler


BİLİMSEL HAZIRLIK

ESKİ	YENİ
60 AKTS'ye kadar ders	<ul style="list-style-type: none">• 48 AKTS'ye kadar ders

YATAY GEÇİŞ

ESKİ	YENİ
Azami süre ile ilgili herhangi bir kısıtlama yoktu.	Azami süresinin bitimine Yüksek Lisans : 1 yarıyıl Doktora: 2 yarıyıl kalmış olanlar talepte bulunamaz.


ÖZEL ÖĞRENCİ KABULÜ

ESKİ	YENİ
Yüksek öğretim kurumu MEZUNU veya ÖĞRENCİSİ olmak	Bir TEZLİ YÜKSEK LİSANS ya da DOKTORA programına kayıtlı olmak.  Kayıtlı olduğu EABD onayı gerekir.
Alınan derslerden en fazla 30 AKTS (5 ders) sayılabiliyordu.	YL ve DR programları için 3 ders BÜTÜNLEŞİK DR için 5 ders sayılır.

DERS SAYDIRMA VE MUAFİYET


ESKİ	YENİ
<p>5 ders saydırma, 2 ders farklı yükseköğretim kurumundan alma</p> <p>Dolayısıyla, bağlı olduğu EABD'den ulusal kredili ders almadan mezun olabilme durumu.</p>	<p>Bilimsel Araştırma Tek. ve Yay. Etiği dersi, formasyon dersleri, uzmanlık alan dersleri dışında, teorik derslerden</p> <p><u>YL ve DR için en az 2 ders</u> <u>BÜTÜNLEŞİK DR için en az 4 ders</u> <u>kayıtlı olduğu EABD'den almak zorunludur.</u></p>
<p>En fazla <u>6 yarıyıl</u> içinde alınan ders saydırılabilir.</p>	<p>En fazla <u>12 yarıyıl</u> içinde alınan ders saydırılabilir.</p>

DERSLER

ESKİ	YENİ
Bilimsel Araştırma Tek. ve Yay. Etiği dersi <u>AKTS si 6, ulusal kredisi 3+0</u> idi.	Bilimsel Araştırma Tek. ve Yay. Etiği dersi <u>AKTS si 3 ulusal kredisi 2+0</u> oldu.  2020-2021 Bahar döneminden itibaren Enstitü bünyesinde verilecektir.
Bilimsel Araştırma Tek. ve Yay. Etiği dersi alınması gereken minimum 21 ulusal kredili 7 ders arasına dahil edilebiliyordu.	Bilimsel Araştırma Tek. ve Yay. Etiği dersi alınması gereken minimum 21 ulusal kredili 7 ders arasına dahil edilemiyor.
YL de teze geçmek için DR da yeterlik sınavına girmek için Bilimsel Araştırma Tek. ve Yay. Etiği dersinden başarılı olma durumu aranıyordu.	Bilimsel Araştırma Tek. ve Yay. Etiği dersi tez savunma sınavından önce alınmış ve başarılı olması gerekir.

DERSLER

ESKİ	YENİ
YL Tez Önerisi Dersi, ders dönemini takip eden herhangi bir dönemin herhangi bir haftasında kabul ediliyordu.	Yönetmeliğe göre en geç 2. dönem sonunda verilir. Verilmediği durumda, takip eden dönemlerde, sadece iş takviminde belirtilen sürelerde verilebilir.
Doktora Yeterlilik Dersi kredisi <u>20 AKTS idi.</u>	Doktora Yeterlilik Dersi kredisi <u>36 AKTS</u> oldu.
Tez Önerisi Savunma Dersi kredisi <u>12 AKTS idi.</u>	Tez Önerisi Savunma Dersi kredisi <u>24 AKTS</u> oldu.

 Yeterlilik ve Tez Önerisi dersleri aynı dönemde alınamaz.

DERSLER

ESKİ	YENİ
6 ayı aşanlar için yazılı takip prosedürü yoktu.	Yeterlilikten başarılı olduktan sonra Tez Önerisi Savunma Sınavına en geç 6 ay için içerisinde girmeyen öğrencilerin ilgili dönemin bütünleme sınavlarının sonuna kadar Enstitü'ye mazeret dilekçesi sunar. EYK KABUL: Sınav için 1 aya kadar ek süre verilir. EYK RET: Tez Öneri Savunma Dersi BAŞARISIZ
Bir dönem için TİK'ten başarısız olan öğrenci ilgili dönemde TEZ dersinden başarılı olabiliyordu.	Bir dönem için TİK'ten başarısız olan öğrencinin ilgili dönemde TEZ dersi başarısız olarak işlenir.
Yüksek Lisansda, Uzmanlık Alan Dersi başarısızlığı yüzünden ilişik kesilmezdi.	Yüksek Lisans da, Uzmanlık Alan Dersinden 2 kere üst üste başarısız öğrencinin ilişigi kesilir.

DERSLER

ESKİ	YENİ
<p>Not giriři yapılmayanlar dersler hakkında yazılı bir prosedür bulunmamaktaydı.</p>	<p>Döneminde not giriři yapılmayan derslerin not giriř işlemleri öğretim üyesi tarafından geçerli bir mazeret belirtilmesi durumunda takip eden dönemin ekle-sil haftası sonuna kadar EYK kararıyla yapılabilir. Yapılmaması durumunda öğrencinin bu dersleri başarısız sayılır. Bu ders ilgili dönemde açılmışsa öğrenci dersi almak ve başarmak zorundadır.</p>

İNTİHAL RAPORU

ESKİ	YENİ
Tez danışmanları tarafından hazırlanır ve imzalanırdı.	İntihal raporu, tez danışmanları ve öğrenciler tarafından birlikte hazırlanır ve imzalanır.
Tez Çalışması Orijinallik Raporu, Tezin Kapak Sayfası, Özet, Abstract, Materyal ve Yöntem, Bulgular, Tartışma, Sonuç ve Öneriler bölümlerinden oluşan kısmının tek bir dosya olarak intihal tespit programına yüklenmesi ile alınırdı.	İntihal raporu alınması için, tez onay sayfası, etik beyanı, içindekiler, teşekkür, bibliyografya (kaynaklar) ve özgeçmiş bölümleri hariç tezin tamamının intihal tespit programına yüklenmesi ile alınır.
Alınan rapordaki benzerlik oranının tüm tezde alıntılar dahil analiz yapılmışsa %30'u, alıntılar hariç analiz yapılmışsa %20'yi geçmemelidir.	Tez intihal raporunda benzerlik oranı en fazla %25 olmalıdır. Benzerlik oranının %25'i geçmesi durumunda tez sınav jürisi atanmaz.
Benzerlik oranında 5 kelimedenden daha az örtüşme içeren metin kısımları raporlamaya dahil edilmezdi.	On (10) kelimedenden daha az örtüşme içeren metin kısımları hariç (Limit match size to 10 words) program menüsünde bulunan diğer filtreleme seçenekleri raporlamaya dâhil edilmez.

DİĞER HUSUSLAR

ESKİ	YENİ
Bu durum ile ilgili yazılı bir madde bulunmamaktaydı.	Öğrenciler ile aralarında usul, fûru, eş, üçüncü dereceye kadar akrabalık, husumet ve menfaat ilişkisi gibi kanaati etkileyecek bir durumu olan öğretim üyeleri anabilim dalları tarafından danışman, jüri üyesi ve tez izleme komitesi üyesi olarak teklif edilemez.
Bu durum ile ilgili yazılı bir madde bulunmamaktaydı.	Beş haftadan daha uzun süreli olarak görevlendirilen öğretim üyelerinin açmış oldukları uzmanlık alan dersi/dersleri düşer. Beş haftadan daha uzun süre görevlendirilen öğretim üyeleri bu durumu enstitüye bildirmekle yükümlüdürler.
Not sistemleri yüzlük sistemden farklı olan adaylar mezun oldukları üniversitenin not dönüşüm esaslarını belirten bir belge getirmemeleri durumunda not ortalamalarının yüzlük sisteme dönüştürme işlemi YÖK'ün belirlediği esaslara göre yapılır.	<ul style="list-style-type: none">Not sistemleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalamalarının yüzlük sisteme dönüştürme işlemi YÖK'ün belirlediği esaslara göre yapılır.

DİĞER HUSUSLAR

ESKİ	YENİ
Ders kriteri yoktu.	<ul style="list-style-type: none">Lisans sonrası doktora programından aynı anabilim dalında tezli yüksek lisans programına geçmek isteyen bir öğrenci, en az 21 ulusal kredili 7 dersini başarı ile tamamlamış olması gerekir.
Gerekli yükümlülükler yerine getirildiği takdirde ilgili EABD den tezsiz yüksek lisans diploması alınabileceği durumu mevcuttu.	<ul style="list-style-type: none">Tezi reddedilen öğrencinin talepte bulunması halinde, tezsiz yüksek lisans programının <u>ilgili EABD’de açık olması halinde</u> ders kredi yükü, dönem projesi ve benzeri koşulları yerine getirmiş olmak kaydıyla kendisine tezsiz yüksek lisans diploması verilebilir.
Bazı projelerde görev alma durumunda yayın şartının aranmaması durumu ile ilgili yazılı bir ibare bulunmamaktaydı.	<ul style="list-style-type: none">Öğrencinin mezun olabilmesi için tezinden üretilmiş bir yayının (Makale, Bildiri, Kitap, Kitap bölümü) başvuru belgesini ya da yayının tam metnini enstitüye teslim etmesi gerekir. <u>Tübitak, Avrupa Birliği, Tagem ve Uluslararası kaynaklı projelerde görev alan lisansüstü öğrenciler bu durumlarını belgelemeleri durumunda yayın şartı aranmaz.</u>

DİĞER HUSUSLAR

ESKİ	YENİ
Böyle bir durum mevcut değildi.	<ul style="list-style-type: none">Tezsiz Yüksek Lisans programında <u>Doktora derecesine sahip öğretim görevlileri de danışman</u> olarak atanabilirler.
20 gün öncesinden enstitüye verilirdi.	Doktora yeterlik komitesi tarafından belirlenen sınav jürisini, sınav yerini ve tarihini sınavdan en geç <u>on gün önce</u> enstitüye verir EYK tarafından karara bağlanır.
Tez savunma sınav süresileri için en az 60, en çok 90 dakika olması konusunda öneri bulunmaktaydı.	<ul style="list-style-type: none">Süre önerisi kaldırılmıştır.

- Yönetmelikte bulunan değişikliklerden bazıları, Resmi gazetede yayımlandıktan sonra yürürlüğe girecektir.

KATILIMINIZ İÇİN TEŞEKKÜRLER

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ